
210C Halberstadt - Dardesheim - Osterwieck - Vienenburg

Mo - Fr außer Feiertag
Fahrtnummer 0001 0002 0003 0004 0005 0006 0007 0008 0009 0010 0011 0021 0012 0013 0014 0015 0016 0017 0018 0019 0022 0023

Haltestellen - . - - 
an! aus Ri. Halle (330) 58.4 56.6 59.8 57.9 59.10 57.11 59.12 57.13 59.14 57.15 59.16 57.17 59.18 57.19 04.21 57.21
an! aus Ri. Magdeburg (315) 24.5 24.5 41.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 01.21 59.21
an! aus Ri. Blankenburg (328) 55.5 53.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 57.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21
an! aus Ri. Thale (315) 49.5 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21

07.4 07.5 07.6 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 10.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 12.21 07.22
11.4 11.5 11.6 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 14.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 16.21 11.22
14.4 14.5 14.6 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 17.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 19.21 14.22
16.4 16.5 16.6 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 19.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 21.21 16.22
18.4 18.5 18.6 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 21.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 23.21 18.22
22.4 22.5 22.6 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 25.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 27.21 22.22
26.4 26.5 26.6 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 29.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 31.21 26.22
28.4 28.5 28.6 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 31.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 33.21 28.22
30.4 30.5 30.6 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 33.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 35.21 30.22

ab% in Ri. Wernigerode (275) 10.5 30.6 30.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
32.4 32.5 32.6 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 34.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 37.21 32.22
35.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 37.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 40.21 35.22

36.6
38.4 38.5 38.6 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 40.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 43.21 38.22
40.4 40.5 40.6 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 42.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 45.21 40.22
42.4 42.5 42.6 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 44.11 42.12 00.13 11.13 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 47.21 42.22

02.13 13.13
05.13 16.13
07.13 18.13
09.13

25.13
46.4 46.5 46.6 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 48.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 51.21 46.22
48.4 48.5 48.6 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 50.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 53.21 48.22
54.4 54.5 54.6 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 56.11 54.12 12.13 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 59.21 54.22

18.13
21.13

59.4 59.5 59.6 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 01.12 59.12 22.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 04.22 59.22
02.5 02.6 02.7 02.7 02.8 02.10 05.12 22.13 02.14 02.15 02.16 02.18 02.20 05.22
05.5 05.6 05.7 05.7 05.8 05.10 08.12 25.13 05.14 05.15 05.16 05.18 05.20 08.22
10.5 10.6 10.7 10.7 10.8 10.10 13.12 30.13 10.14 10.15 10.16 10.18 10.20 13.22
13.5 13.6 13.7 13.7 13.8 13.10 16.12 33.13 13.14 13.15 13.16 13.18 13.20 16.22
17.5 17.6 17.7 17.7 17.8 17.10 20.12 37.13 17.14 17.15 17.16 17.18 17.20 20.22
21.5 21.6 21.7 21.7 21.8 21.10 24.12 41.13 21.14 21.15 21.16 21.18 21.20 24.22
22.5 22.6 22.8 22.10 25.12 42.13 22.14 22.15 22.16 22.18 22.20 25.22
25.5 25.6 25.8 25.10 28.12 45.13 25.14 25.15 25.16 25.18 25.20 28.22
28.5 28.6 28.8 28.10 31.12 48.13 28.14 28.15 28.16 28.18 28.20 31.22
29.5 29.6 29.8 29.10 32.12 49.13 29.14 29.15 29.16 29.18 29.20 32.22

an
an
an
an

Halberstadt Hbf. 2 ab
Halberstadt W.-Rathenau-Str.
Halberstadt Sternstr.
Halberstadt Braunschweiger Str.
Kosakengrab
Ströbeck Hauptstr.
Aspenstedt Auf der Buche
Athenstedt Hauptstr.
Athenstedt Busbf. an

ab
Athenstedt Busbf. ab
Sonnenburg Abzw. B79
Sonnenburg Ortsmitte
Dardesheim B79
Dardesheim Gastst."Adler"
Dardesheim Busbf. 2
Dardesheim Alter Bahnhof
Deersheim Brüterei
Deersheim Busbf.
Deersheim Berßeler Str.
Osterwieck Busbf. 5
Zilly Aumühle
Zilly Apotheke
Berßel Wasserlebener Str.
Schauen Berßeler Str.
Osterwieck Am Ziegeleiweg
Osterwieck Busbf. 3 an

abOsterwieck Busbf. 3 
Osterwieck Anger 
Stötterlingen Dorfkirche 
Lüttgenrode Dorfstr. 
Suderode Dorfstr. 
Wülperode Zum Dören 
Wülperode Schulstr. 
Wiedelah Ortsmitte 
Vienenburg Rathaus 
Vienenburg Bf. an

- = an Schultagen . = an schulfreien Tagen

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewähr. 
Am 24.12. u. 31.12. Verkehr wie samstags mit Einschränkungen. 

Gültig ab 15. Dezember 2019 bis auf Widerruf! 
[Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen bleiben vorbehalten!] 



210C Halberstadt - Dardesheim - Osterwieck - Vienenburg

Sa außer Feiertag So und Feiertag
Fahrtnummer 0201 0202 0203 0204 0205 0206 0207 0208 0209 0401 0402 0403 0404 0405 0406 0407

Haltestellen - - - -

an! aus Ri. Halle (330) 56.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 04.21 57.21 56.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
an! aus Ri. Magdeburg (315) 41.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 01.21 59.21 41.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18
an! aus Ri. Blankenburg (328) 53.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20 55.21 53.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
an! aus Ri. Thale (315) 49.6 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 49.21 49.6 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 12.21 07.22 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 16.21 11.22 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 19.21 14.22 14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19
16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 21.21 16.22 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 23.21 18.22 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 27.21 22.22 22.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19
26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 31.21 26.22 26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 33.21 28.22 28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 35.21 30.22 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19

ab% in Ri. Wernigerode (275)
32.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 37.21 32.22 31.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 40.21 35.22 34.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19

38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 43.21 38.22 37.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19
40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 45.21 40.22 39.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 47.21 42.22 41.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19

46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 51.21 46.22 45.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 53.21 48.22 47.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 59.21 54.22 53.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19

59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 04.22 59.22 58.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20
25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20

an
an
an
an

Halberstadt Hbf. 2 ab
Halberstadt W.-Rathenau-Str.
Halberstadt Sternstr.
Halberstadt Braunschweiger Str.
Kosakengrab
Ströbeck Hauptstr.
Aspenstedt Auf der Buche
Athenstedt Hauptstr.
Athenstedt Busbf. an

ab
Athenstedt Busbf. ab
Sonnenburg Abzw. B79
Sonnenburg Ortsmitte
Dardesheim B79
Dardesheim Gastst."Adler"
Dardesheim Busbf. 2
Dardesheim Alter Bahnhof
Deersheim Brüterei
Deersheim Busbf.
Deersheim Berßeler Str.
Osterwieck Busbf. 5
Zilly Aumühle
Zilly Apotheke
Berßel Wasserlebener Str.
Schauen Berßeler Str.
Osterwieck Am Ziegeleiweg
Osterwieck Busbf. 3 an

abOsterwieck Busbf. 3 
Osterwieck Anger 
Stötterlingen Dorfkirche 
Lüttgenrode Dorfstr. 
Suderode Dorfstr. 
Wülperode Zum Dören 
Wülperode Schulstr. 
Wiedelah Ortsmitte 
Vienenburg Rathaus 
Vienenburg Bf. an

- = nicht am 24.12. und 31.12.

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewähr. 
Am 24.12. u. 31.12. Verkehr wie samstags mit Einschränkungen. 

Gültig ab 15. Dezember 2019 bis auf Widerruf! 
[Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen bleiben vorbehalten!] 



210C Vienenburg - Osterwieck - Dardesheim - Halberstadt

Mo - Fr außer Feiertag
Fahrtnummer 0101 0102 0124 0103 0104 0105 0106 0107 0108 0121 0109 0110 0122 0112 0123 0113 0114 0115 0116 0117 0118 0119 0120

Haltestellen � - - - 
15.6 55.6 34.8 34.10 34.12 34.14 34.15 34.16 34.18 34.20 34.22
16.6 56.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.15 35.16 35.18 35.20 35.22
19.6 59.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.15 38.16 38.18 38.20 38.22
22.6 02.7 41.8 41.10 52.11 41.12 02.13 41.14 41.15 41.16 41.18 41.20 41.22

25.5 23.6 03.7 42.8 42.10 53.11 42.12 03.13 46.13 42.14 42.15 42.16 42.18 42.20 42.22
28.5 26.6 06.7 45.8 45.10 56.11 45.12 06.13 49.13 45.14 45.15 45.16 45.18 45.20 45.22
33.5 31.6 11.7 50.8 50.10 01.12 50.12 11.13 54.13 50.14 50.15 50.16 50.18 50.20 50.22
35.5 33.6 13.7 52.8 52.10 03.12 52.12 13.13 56.13 52.14 52.15 52.16 52.18 52.20 52.22
41.5 39.6 19.7 58.8 58.10 58.12 02.14 58.14 58.15 58.16 58.18 58.20 58.22
43.5 41.6 21.7 00.9 00.11 00.13 04.14 00.15 00.16 00.17 00.19 00.21 00.23

57.4 44.5 01.6 45.6 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.23
58.4 46.6
01.5 49.6
06.5 49.5 06.6 54.6 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.23
12.5 55.5 12.6 00.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.23
14.5 57.5 14.6 02.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.23
18.5 01.6 18.6 06.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.23
20.5 03.6 20.6 08.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.23
22.5 05.6 22.6 10.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.23
24.5 07.6 24.6 12.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.23
28.5 11.6 28.6 16.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.23

an% aus Ri. Wernigerode (275) 44.5 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
30.5 13.6 30.6 18.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.23
31.5 14.6 31.6 19.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.23
33.5 16.6 33.6 21.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.23
37.5 20.6 37.6 25.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.23
41.5 24.6 41.6 29.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.23
42.5 25.6 42.6 30.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.23
43.5 26.6 43.6 31.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.23
44.5 27.6 44.6 32.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.23
48.5 31.6 48.6 36.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.23
53.5 36.6 53.6 41.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.23

ab! in Ri. Halle (330) 07.6 01.7 01.7 02.8 01.9 02.10 01.11 02.12 01.13 02.14 01.15 02.16 01.17 02.18 01.19 02.20 01.21 05.23
ab! in Ri. Magdeburg (315) 01.6 01.7 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 03.21 02.22
ab! in Ri. Blankenburg (328) 05.7 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
ab! in Ri. Thale (315) 10.6 08.7 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 01.22 26.0

abVienenburg Bf. 
Vienenburg Rathaus 
Wiedelah Ortsmitte 
Wülperode Schulstr. 
Wülperode Zum Dören 
Suderode Dorfstr. 
Lüttgenrode Dorfstr. 
Stötterlingen Dorfkirche 
Osterwieck Anger 
Osterwieck Busbf. 3 an
Osterwieck Busbf. 3 ab
Osterwieck Am Ziegeleiweg
Schauen Berßeler Str.
Berßel Wasserlebener Str.
Zilly Apotheke
Zilly Aumühle
Dardesheim Busbf. 1
Dardesheim Gastst."Adler"
Dardesheim B79
Sonnenburg Abzw. B79
Athenstedt Busbf. an

an
Athenstedt Busbf. ab
Athenstedt Hauptstr.
Aspenstedt Auf der Buche
Ströbeck Hauptstr.
Kosakengrab
Halberstadt Wassergrundweg
Halberstadt Braunschweiger Str.
Halberstadt Sternstr.
Halberstadt W.-Rathenau-Str.
Halberstadt Hbf. 1 an

ab
ab
ab
ab

- = an Schultagen � = Reduziertes Platzangebot!

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewähr. 
Am 24.12. u. 31.12. Verkehr wie samstags mit Einschränkungen. 

Gültig ab 15. Dezember 2019 bis auf Widerruf! 
[Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen bleiben vorbehalten!] 



210C Vienenburg - Osterwieck - Dardesheim - Halberstadt

Sa außer Feiertag So und Feiertag
Fahrtnummer 0301 0302 0303 0304 0305 0306 0307 0308 0309 0501 0502 0503 0504 0505 0506 0507

Haltestellen - - - -

34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20
58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20
00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21

01.6 01.8 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21

06.6 06.8 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21
12.6 12.8 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.21
14.6 14.8 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21
18.6 18.8 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.21
20.6 20.8 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.21
22.6 22.8 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21
24.6 24.8 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21
28.6 28.8 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21

an% aus Ri. Wernigerode (275)
30.6 30.8 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
31.6 31.8 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21
33.6 33.8 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21
37.6 37.8 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21
41.6 41.8 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21
42.6 42.8 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.21 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.21
43.6 43.8 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.19 43.21
44.6 44.8 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21
48.6 48.8 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21
53.6 53.8 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21

ab! in Ri. Halle (330) 01.7 01.9 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 05.23 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 05.23
ab! in Ri. Magdeburg (315) 01.7 01.9 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 02.22 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 02.22
ab! in Ri. Blankenburg (328) 05.7 05.9 05.10 05.18 05.21 05.22 05.10 05.18 05.21 05.22
ab! in Ri. Thale (315) 08.7 08.9 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.21 01.22 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.21 01.22

abVienenburg Bf. 
Vienenburg Rathaus 
Wiedelah Ortsmitte 
Wülperode Schulstr. 
Wülperode Zum Dören 
Suderode Dorfstr. 
Lüttgenrode Dorfstr. 
Stötterlingen Dorfkirche 
Osterwieck Anger 
Osterwieck Busbf. 3 an
Osterwieck Busbf. 3 ab
Osterwieck Am Ziegeleiweg
Schauen Berßeler Str.
Berßel Wasserlebener Str.
Zilly Apotheke
Zilly Aumühle
Dardesheim Busbf. 1
Dardesheim Gastst."Adler"
Dardesheim B79
Sonnenburg Abzw. B79
Athenstedt Busbf. an

an
Athenstedt Busbf. ab
Athenstedt Hauptstr.
Aspenstedt Auf der Buche
Ströbeck Hauptstr.
Kosakengrab
Halberstadt Wassergrundweg
Halberstadt Braunschweiger Str.
Halberstadt Sternstr.
Halberstadt W.-Rathenau-Str.
Halberstadt Hbf. 1 an

ab
ab
ab
ab

- = nicht am 24.12. und 31.12.

Alle Angaben, insbesondere in den Anschlusszeilen, ohne Gewähr. 
Am 24.12. u. 31.12. Verkehr wie samstags mit Einschränkungen. 

Gültig ab 15. Dezember 2019 bis auf Widerruf! 
[Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen bleiben vorbehalten!] 


